PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO - SAÚDE DA MULHER - Emenda Impositiva nº 72/2024 - Sr.

Aquiles Pires

ADJUDICADO em 25/06/2025 e HOMOLOGADO em 27/06/2025, onde sagrou-se vencedora a

empresa JCC ESTEVES CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 23.105.226/0001-52, com o valor total R$

185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais).

As despesas decorrentes do presente correrão à conta da dotação orçamentária:

Projeto/Atividade - Recurso - Natureza da Despesa

4017 - 1500 - 0040 - 3339039000000 - 89497

4084 - 1600 - 4500 - 3339039000000 - 87281

4445 - 1600 - 4500 - 3339039000000 - 87281